i

VENETO

la Giornata Attivita di categoria PD-RO-VI-VR 1
RISULTATI

100 Farfalla

Verona Centro Federale, Domenica 16/11/2025 ore 11:25

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

OFRLr~NO AN W R, ~NONO WS

G 0O0O~NNWO M

Atleta

CORSI FABIO
CALDOGNETTO MARCO
GRANATO CHRISTIAN
CASARO ALESSANDRO
FORMIGARO FILIPPO
BORTOLI GIOVANNI
CALDANA LUCA
QUEBOLI RICCARDO

ARTOSIN GIACOMO
MANGIONE RICCARDO
FARINELLI DARIO
BETTERLE TOMMASO
GASPARINI DANIELE
FERRONI LEONARDO
TOMMASI ANDREA
PELOSO MATTEO

D'AMBROSIO CARLOS
RAGAINI ALESSANDRO
FURLANI NICOLA RUBEN
DEANO MARCO

PADRINI BRIAN

BALAN FEDERICO
MONTRESOR MATTEO
BUONAGURO DYLAN

Serie

Anno

2009
2012
2009
2010
2011
2012
2011
2012

2009
2010
2010
2010
2009
2011
2010
2010

2007
2006
2007
2000
2009
2009
2009
2002

Foglion. 1
16/11/2025

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

ACQUA18 SSD
TEAM VERONA SSD
ACQUA18 SSD

ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C
PADOVANUOTO

ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C
ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C
AMATORI NUOTO SSD ARL

PADOVANUOTO

TEAM VERONA SSD
FONDAZIONE M.BENTEGODI
AMATORI NUOTO SSD ARL
TEAM VERONA SSD

TEAM VERONA SSD

TEAM VERONA SSD
PADOVANUOTO

FONDAZIONE M.BENTEGODI
SSD TEAM MARCHE

TEAM VERONA SSD
FONDAZIONE M.BENTEGODI
TEAM VERONA SSD
PADOVANUOTO

TEAM VERONA SSD
FONDAZIONE M.BENTEGODI

Tempo Pti

01:05.51
01:07.58
01:08.01
01:10.23
01:12.85
01:15.14
01:23.62
01:25.66

01:01.59
01:02.58
01:02.70
01:03.07
01:03.57
01:04.03
01:06.93
01:08.29

00:51.57
00:52.60
00:53.47
00:53.60
00:59.66
00:59.80
01:00.55
ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

