

1a Giornata Attività di categoria PD-RO-VI-VR 1

Foglio n. 1 16/11/2025

RISULTATI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Verona Centro Federale, Domenica 16/11/2025 ore 11:25

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 3					
1°	4	CORSI FABIO	2009	ACQUA18 SSD	01:05.51	
2°	3	CALDOGNETTO MARCO	2012	TEAM VERONA SSD	01:07.58	
3°	5	GRANATO CHRISTIAN	2009	ACQUA18 SSD	01:08.01	
4°	2	CASARO ALESSANDRO	2010	ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C	01:10.23	
5°	6	FORMIGARO FILIPPO	2011	PADOVANUOTO	01:12.85	
6°	7	BORTOLI GIOVANNI	2012	ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C	01:15.14	
7°	1	CALDANA LUCA	2011	ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C	01:23.62	
8°	8	QUEBOLI RICCARDO	2012	AMATORI NUOTO SSD ARL	01:25.66	
Seri	ie n° 2					
1°	3	ARTOSIN GIACOMO	2009	PADOVANUOTO	01:01.59	
2°	5	MANGIONE RICCARDO	2010	TEAM VERONA SSD	01:02.58	
3°	2	FARINELLI DARIO	2010	FONDAZIONE M.BENTEGODI	01:02.70	
4°	4	BETTERLE TOMMASO	2010	AMATORI NUOTO SSD ARL	01:03.07	
5°	6	GASPARINI DANIELE	2009	TEAM VERONA SSD	01:03.57	
6°	7	FERRONI LEONARDO	2011	TEAM VERONA SSD	01:04.03	
7°	1	TOMMASI ANDREA	2010	TEAM VERONA SSD	01:06.93	
8°	8	PELOSO MATTEO	2010	PADOVANUOTO	01:08.29	
Seri	ie n° 1					
1°	4	D'AMBROSIO CARLOS	2007	FONDAZIONE M.BENTEGODI	00:51.57	
2°	6	RAGAINI ALESSANDRO	2006	SSD TEAM MARCHE	00:52.60	
3°	3	FURLANI NICOLA RUBEN	2007	TEAM VERONA SSD	00:53.47	
4°	2	DEANO MARCO	2000	FONDAZIONE M.BENTEGODI	00:53.60	
5°	7	PADRINI BRIAN	2009	TEAM VERONA SSD	00:59.66	
6°	8	BALAN FEDERICO	2009	PADOVANUOTO	00:59.80	
7°	1	MONTRESOR MATTEO	2009	TEAM VERONA SSD	01:00.55	
-	5	BUONAGURO DYLAN	2002	FONDAZIONE M.BENTEGODI	ASS	